THƯỜNG TRỤC HĐND
XÃ HÙNG AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DỤ KIẾN NỘI DƯNG, CHƯƠNG TRÌNH
Kỳ họp thứ Mưò’i hai -  Kỳ họp chuyên đề HĐND xã

khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026

1. Chào cờ, cử quốc ca, mời chủ tọa, thư ký lên làm việc;
2. Tuyên bố lý do, giói thiệu đại biểu;
3. Chủ tịch HĐND xã khai mạc kỳ họp;
4. Thông qua nội dung chương trình kỳ họp;
5. Phát biếu chỉ đạo của đồng chí Bí thư Đảng uỷ;
6. Úy ban nhân dân xã trình bày các Báo cáo, Tờ trình, Dự thảo nghị quyết:
- Báo cáo, Tờ trình về việc điều chỉnh, bổ sung một số công trình, dự án thuộc

Ke hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025 (Không trình bày tại kỳ họp,
các đại biểu tự nghiên cứu);

- Dự thảo Nghị quyết về điều chỉnh bổ sung Kế hoạch đầu tư công trung hạn
giai đoạn 2021-2025;

- Báo cáo, Tờ trình về việc điều chỉnh, bố sung một số công trình, dự án thuộc
Ke hoạch đầu tu công năm 2024 (Không trình bày tại kỳ họp, các đại biếu tự
nghiên cứu);

- Dự thảo Nghị quyết về điều chỉnh bổ sung Kế hoạch đầu tư công năm 2024;
- Báo cáo, Tờ trình về việc phê duyệt chủ trương đầu tư xây dựng công trình

Nhà văn hóa thôn Tả Hà xã Hùng An (Không trình bày tại kỳ họp, các đại biếu tự
nghiên cứu);

- Dự thảo Nghị quyết về việc phê duyệt chủ trương đầu tư xây dựng Nhà Văn
hoá thôn Tả Hà xã Hùng An;

- Báo cáo, Tờ trình về việc phê duyệt chủ trương đầu tư xây dựng công trình
xử lý nước thải thôn Ninh Phúc xã Hùng An (Không trình bày tại kỳ họp, các đại
biếu tự nghiên cứu);

- Dự thảo Nghị quyết về phê duyệt chủ trương đầu tư hệ thống xử lý nước thải
thôn Ninh Phúc xã Hùng An.

7. Ban KT-XH HĐND xã trình bày báo cáo thẩm tra các Báo cáo, Tờ trình, Dự
thảo Nghị quyết về lĩnh vực đầu tư công trình kỳ họp.

8. Ý kiến của các vị đại biểu dự họp;
9. UBND xã tiếp thu giải trình ý kiến, kiến nghị của Ban HĐND và đại biểu dự

họp;
10. Thông qua các Nghị quyết của kỳ họp;
11. Bế mạc kỳ họp;
12. Chào cờ.
“  Các tài liệu, báo cáo, tờ trìnli, dự thảo Nghị quyết được đăng tải trên cổng TTĐT của

xã và trên nhóm zalo của HĐND xã để nghị các đại biểu truy cập để nghiên cứu”.

HỘI ĐÒNG NHÂN DÂN
XÃ HÙNG AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do -  Hạnh phức

Số: Ị 2/GTT-HĐND Hùng An, ngày 22 tháng 9 năm 2024

GIẤY TRIỆU TẬP
Kỳ họp thứ Mười hai (Kỳ họp chuyên đề) HĐND xã

khoá XX, nhiệm kỳ 2021-2026

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung
một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày
22/11/2019;

Xét đề nghị của UBND xã về việc tổ chức kỳ họp chuyên đề của HĐND xã để
xem xét quyết định một số nhiệm vụ cấp thiết trong lĩnh vực đầu tư công. Trên cơ sở
Thông báo số 36-TB/ĐU ngày 09/9/2024 của Đảng uỷ xã về chủ trương điều chỉnh,
bổ sung một số công trình, dự án trong kế hoạch ĐTC năm 2024, kế hoạch ĐTC trung
hạn giai đoạn 2021 -2025 và kế hoạch giải ngân vốn đầu tư công năm 2024;

Thường trực HĐND xã quyết định triệu tập kỳ họp thứ Mười hai -  Kỳ họp
chuyên đề HĐND xã khoá XX, nhiệm kỳ 2021-2026.

1. Thò’i gian: Vi ngày, Buổi sáng ngày 27 tháng 9 năm 2024 (Thứ Sáu)
(Khai mạc vào hồi 7 giờ 30 phút)
2. Địa điểm: Nhà Văn hoá xã
3. Thành phần triệu tập

- Các ông, bà đại biểu HĐND xã khoá XX;
- Lãnh đạo ƯBND xã; Uỷ viên ƯBND xã;

4. Thành phần mời
- Ban Chấp hành Đảng bộ xã;
- Trưởng các ngành đoàn thế xã;
- Công chức xã;
- Bí thư chi bộ, Trưởng thôn.
Kỳ họp thứ Mười hai (Kỳ họp chuyên đề) của HĐND xã lchoá XX, nhiệm kỳ

2021-2026 sẽ xem xét một số nội dung quan trọng có tính cấp thiết thuộc thấm quyền
của HĐND xã, Thường trực HĐND xã đề nghị các đại biểu về dự đầy đủ, đúng giờ./.
Noi nhận: TM. THƯỜNG TRựC HĐND
- Như thành phần;
- Đài truyền thanh xã;
- Trang TTĐT xã;
- Lưu: VT. TTHĐNDƯ

Nguyễn Văn Thành